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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 430 placówek, 
ponad 770 bankomatów i 650 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Nowości w ING BankOnLine 

ING Bank Śląski wprowadził nowe funkcje do systemu bankowo ści internetowej ING BankOnLine. Od 

4 marca br. u żytkownicy mog ą w łatwy i intuicyjny sposób skorzysta ć z oferty produktów „na klik”, a 

także odblokowa ć dost ęp do systemu przez SMS. Aby zachowa ć przejrzysto ść i spójno ść interfejsu, 

wraz z wprowadzeniem nowych funkcji zaktualizowany został wygl ąd strony głównej systemu. 

„Oferta na klik” to nowa sekcja ING BankOnLine, która w jednym miejscu gromadzi propozycje produktowe 

dostępne dla użytkowników systemu. Dzięki wprowadzeniu przejrzystego podziału oferty banku według grup 

potrzeb, klienci mogą szybciej i wygodniej dokonywać zakupu interesujących ich produktów i usług. Na 

stronie po kilku „kliknięciach” można m.in. otworzyć rachunek rozliczeniowy lub oszczędnościowy, zamówić 

kartę płatniczą lub kredytową, złożyć wniosek o pożyczkę gotówkową którą można uzyskać online, a także 

poprosić o kontakt w sprawie oferty hipotecznej. 

W odpowiedzi na oczekiwania klientów, bank wprowadził możliwość odblokowania dostępu do systemu ING 

BankOnLine przez SMS. Nowa funkcja jest skierowana do użytkowników, którzy zablokowali dostęp do 

systemu ING BankOnLine poprzez podanie błędnych danych dostępowych lub zapomnieli hasła. Dzięki 

wprowadzonemu udogodnieniu klienci mogą odblokować dostęp do systemu bez konieczności wizyty           

w oddziale lub oczekiwania na przesłanie pocztą  kodu aktywacyjnego. 

Wraz z wprowadzeniem nowych funkcji w ING BankOnLine, zaktualizowany został wygląd strony głównej 

systemu. Rozszerzeniu uległa liczba skrótów do najważniejszych sekcji systemu, prezentowanych w formie 

atrakcyjnych wizualnie ikonek.  
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